AIMUHUCTPALIUS
MYHUIUIIAJIBHOI'O OKpyTra
BOMKOBCKHUM

IHOCTAHOBJIEHUE

23.10.2024 Ne 03-01/23

00 yrBep:kaennu PeecTpa HCTOYHMKOB
JA0X0/I0B MYHMIUNIAJIBHOT0 OKPYra
BoiikoBckuii Ha 2025 roa v mJIaHOBbIH
nepuoa 2026 u 2027 ronos»

B cootBerctBUM co crarbeit 184.2 bBromkerHoro koxekca Poccuiickon
Oenepaunn, PeaepanbHbiM 3aKOHOM OT 6 OkTs0pa 2003 roga Ne 131-03 «O6
o0lIMX NpPHHIMNAX OpPraHU3alMd MECTHOIO caMmoynpaBieHuss B Poccuiickoit
®enepauun», 3akoHamu ropoga MockBbel oT 6 Hos0psa 2002 roga Ne 56 «O06
OpraHu3alMd MECTHOTO camMoympaBiieHus B ropoae Mockse», oT 10 centsaops 2008
roaa Ne39 «O 0roKEeTHOM YCTPOUCTBE U OI0JIKETHOM Tpoliecce B Topojae MockBe»,
YcraBoM MyHHIMOAIbHOTO Okpyra BoiikoBckuii ,IlonoxenueM o OOIKETHOM
mpouecce B MYHULMNAIBHOM  OKpyre  BOWKOBCKHN,  aJIMUHHUCTpalusd
MYHHUIMITAIIBHOTO OKpyra BOMKOBCKMI IOCTaHOBIISET:

1. VYTBepauth PeecTp HCTOYHMKOB JOXOJOB MYHHUIMIIAIBHOTO OKpyTra
BoiikoBckuit Ha 2025 roa u mianoBsii mepuog 2026 u 2027 rogosy» (IIpumokenue).

2. OnyOnuKoBaTh HACTOSIIEE TOCTAHOBJIECHUE B OrosuteTeHe «MOCKOBCKHIMA
MYHULMNQIBHBIA ~ BECTHHK» W Pa3MEeCTUTh Ha  OQHUIIMAIIBHOM  CaiTe
MYHHUIUIIATLHOTO OKpyra BolikoBckuii (WWW.VOikovsKii.ru).

3. KoHTponb 3a HWCHOMHEHWEM HACTOSAIIECTO TIOCTAHOBIEHUS BO3JIOXKHUTH
Ha IJ1aBy aJIMMHHUCTPAlMA MYHULMNAJIBHOTO OKpyra BolkoBckui
Mouanosy B.A.

I'naBbl agMUHHCTPALMU
MYHUIMIIAJIBHOI0 OKpyra BoiikoBckui B.A. MouasoBa


http://www.voikovskii.ru/

[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALUN
MYHHUIUIIATBHOTO OKpyra BolkoBckuii

ot 23.10.2024 Ne 03-01/23

PeecTp HCTOUYHNKOB 10X0/10B 0I0/2KeTa MyYHHIIMIIAJILHOr0 oKpyra BolikoBckuii Ha 2025 roa u nianossblii nepuon 2026 u 2027 ronos

HaumenoBanue hnHaHCOBOTO OpraHa
HammenoBanwme 6romxera MyHHINTIAEHOTO 00pa30BaHUS
EnuHnna namepeHus: Toic. pyo.

Homep | HammenoBanm Kox knmaccuukamum 1oXo108 I'maBHbII [Toxa3zaTenu mporao3a T0X0I0B [Noxazaremnu MporHO3a JOXOJ0B
peecTpoB € TPYIIIIEI aJIMUHUCTPATOP JOXOIOB | OOKeTa TeKyIIero MHaHCOBOTO roja Oro/KeTa B IIETSIX COCTABIICHUS U
ol HUCTOYHHUKOB Oromxera YTBEPIKICHHS 3aKOHA O OIOKETe
3aIHCH JIOXOJ/IOB (porHo3)
OIOIKETOB/HA KOJI HaMEHOBaHHE Kong HaumenoBanue |YTBepxaeHO OueHka OueHka Ha 2025 ron |Ha 2026 rox | Ha 2027 Tox
HMEHOBaHUE Ir'AJ [JIABHOTO 3aKOHOM WCTIONTHEHUS | UCTONHEeHHu | (odepeaHoit |(mepBblii roj | (BTOpOH roa
HCTOYHUKA b aIMHHHUCTpATOpa 329 12024 1. | (GUHAHCOBBIHA | TJIAHOBOTO | IUIAHOBOTO
JIoxo/a JI0XOJIOB Or0/[KeTa MecCsIIEB (Texymuit rof) nepuoaa) nepuoza)
Oromxera 2024 r. (buHaHCOB
(Texymuit 13174
(MHAHCOBBI ron
i rox)
101 Haor Ha moxosl 182 OdenepanpHas 19 482,5 14 092,5 17 864,5 20591,7 22 271,7 27 085,5
02010 01 | msmueckux i ¢ HAJIOTOBas CIIyX0a
0000 110 | 1ox0m0B, HCTOYHUKOM

KOTOPBIX SIBJISAETCS
HAJIOTOBLIM areHT, 3a
HCKJIIOUEHUEM JI0XO0B, B
OTHOIIEHUH KOTOPBIX
WCYHCIICHUE U yIIaTa
HaJIora OCYIIECTBIISIFOTCS B
COOTBETCTBHUH CO CTAThIMU
227,227.1 u 228
Hanorosoro xonekca
Poccuiickoit ®denepanuu, a
TaK)Ke JIOXOJIOB OT
JIOJIEBOTO Y4YacTHs B
OopraHusalui,
MOJTYYCHHBIX (PH3HUYCCKUM




JIMLIOM - HAJIOTOBBIM
pe3unentoM Poccuiickoit
®denepanuu B BUIE
JINBUJICHIOB

101
02020 01
0000 110

Hanor Ha moxonasl
(hU3UYECKUX JTUII C
JI0XO/I0B, TIOJYUYEHHBIX OT
OCYLIECTBIICHUS
IeATEIHLHOCTH
(hM3MYIEeCKUMH JTUIAMH,
3apEeruCTPUPOBAHHBIMU B
KadyecTBe
WMHIUBUAYAIbHbBIX
IpealpUHUMATENeH,
HOTapUYCOB,
3aHUMAIOIIUXCS YaCTHOM
MPaKTHUKOM, aIBOKATOB,
YUpPEIUBIINX aIBOKATCKHE
KaOWHETHI, M APYTUX JIUI,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOM
MIPaKTUKOH B
COOTBETCTBHH CO CTATheH
227 HanoroBoro kojekca
Poccuiickoit ®enepauuu

182

®denepanbHas
HAJIOTOBas CIIyk0a

12,0

19,0

20,0

15,0

15,0

15,0

101
02030 01
0000 110

Haunor Ha 1oxo/s!
(hM3UYECKUX JUII C
JI0XO/I0B, TIOJTYUYEHHBIX
(hU3HUECKUMU JIUIIAMHU B
COOTBETCTBUU CO CTaTheH
228 HamoroBoro kojiekca
Poccuiickoit ®enepanuu
(3a HCKITFOUEHUEM
JIOXOJIOB OT JIOJIEBOTO
y4acTusi B OpraHu3alum,
MOJYYCHHBIX (PH3HMYECKUM
JIUIIOM - HaJIOTOBBIM
pesuneHToM Poccuiickoit
®denepaiyu B BUjE
JIMBHJICHJIOB)

182

®denepanbHas
HAJIOTOBas CIIyX0a

100,0

303,4

320,0

200,0

200,0

200,0

101
02080 01
0000 110

Hanor Ha noxo/s!
¢)H3qucxnx JIMI] B 4aCTHU
CYMMBI HaJjora,

182

®denepanbHas
HaJIoroBas CiIyxo0a

5000,0

3854,6

4.800,0

5000,0

5000,0

5000,0




npesbrmaromeii 650 000
pyOuieii, oTHOCAIICHCS K
YaCTH HaJOTOBOI 0a3bl,
npesbimaroreit 5 000 000
pyOuieii (3a UCKITIOYCHUEM
HaJIora Ha J0XO/Ibl
(U3MYECKUX JINI] C CyMM
IpUOBLTH
KOHTPOJIMPYEMOH
MHOCTPaHHON KOMIIaHUH, B
TOM 4HCIIE
(hUKCUPOBaHHON MPHUOBLIH
KOHTPOJIMPYEMOM
MHOCTPaHHOU KOMIIaHUM, &
TaK)Ke HaJora Ha JJOXO/bI
(hU3MUECKUX JIHII B
OTHOIICHHUH JIOXOJIOB OT
JIOJIEBOT'O Y4acTHs B
OpTaHM3alNH,
MOJTyYSHHBIX (PU3NUECKUM
JIMLIOM - HaJIOTOBBIM
pesunenToM Poccuiickoit
denepanun B BUIE
JTUBHJICHJIOB)

101
0213001
0000 110

Haunor Ha 1oxo/s!
(buzrueckux Il B
OTHOIIIEHHH JO0XOJ0B OT
JIOJIEBOTO Y4YacTHS B
OpraHu3aIluH,
MOJIYYCHHBIX (PU3HUYSCKUM
JIAIIOM - HAJIOTOBBIM
pesunenToM Poccuiickoit
®denepanun B BUIC
JUBUICHIOB (B YaCTH
CyMMBI HaJIOTa, HE
npesbimatomieit 650 000
pyOieii)

182

®denepanbHas
HAJIOTrOBas CIIyk0a

0,0

285,9

285,9

0,0

0,0

0,0

101
0214001
0000 110

Hauor na moxompr
(bu3rUecKux Il B
OTHOILIEHHUH JIOXOJ0B OT
JIOJICBOT'O YYaCTHS B
OpraHu3aIHH,

182

®denepanbHas
HaJIOroBas CiIyxo0a

0,0

1304,1

1304,1

0,0

0,0

0,0




MOJYYCHHBIX (PH3HYECKUM
JIUIIOM - HaJIOTOBBIM
pe3unentoM Poccuiickoit
®denepanuu B BUIE
JIUBUICHIIOB (B YaCTH
CyMMBI HaJIOTa,
npesbimaroeit 650 000
pyOieit)

202
49999 03
0000 150

IIpouue
MEXXOIOIKETHEIC
TpaHC(EPTHL,
nepeaaBaeMble OrOJDKETaM
BHYTPHTOPOACKUX
MYHHUIHUTIAJIBbHBIX
o0pa3oBaHMi  TOPOJIOB
(dhenepaabHOro 3HAYCHHUS

900

MO BoiikoBckuit

2160,0

1620,0

2160,0

0,0

0,0

0,0

Hroro:

26 754,5

214795

26 754,5

25 806,7

27 486,7

32 300,5




